
                                                                                                                                                       
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

VYSVĚLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název zadavatele:   SPEA s.r.o. 

Sídlo zadavatele:  Máchovy sady 302, 417 61 Bystřany 

IČ:    05051487 

Zastupující zadavatele: Ing. Pavel Sedláček, jednatel společnosti 

Kontakt:   mobil +420 777 729 833, email: p.sedlacek@spea-servis.cz  

                                                                 

Organizátor zadávacího řízení:  PGM Consulting s.r.o. 

IČO:     227 72 634 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Petr Landa, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba veřejné zakázky: Tereza Kubáková, +420 723 576 215, 

tereza.kubakova@pgmc.cz 

 

Název zakázky: „Snížení energetické náročnosti firmy SPEA, s.r.o. Bystřany“ 

 

Druh zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek 

___________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, poskytuje odpověď na Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek, kterou 

obdržel dne 12. 6. 2024 prostřednictvím elektronického nástroje e-zakazky. 

 

Úplné znění dotazu: 
 

Dobrý den, bude v rámci realizace FVE elektrárny požadována kontrola Technické inspekce 

České republiky (TIČR)? Shromažďuje se v objektu více než 200 osob? 

 

Odpověď zadavatele: 
 

Pro realizaci budeme vyžadovat profesní kvalifikaci na montáž FVE. Protože se jedná 

o vyhrazené elektrické zařízení, tak pro uvedení FVE do provozu musí být vše provedeno 

v souladu se zákonnou povinností, včetně doložení osvědčení od TIČR. Pokud bude dodavatel 

členem FVE asociací/sdružení, je to jen ku prospěchu věci (není to však stanoveno jako 

požadavek v rámci zadávacích podmínek). V objektu se neshromažďuje více jak 200 osob. 

 

 

 

V Bystřanech dne 12. 6. 2024 

mailto:p.sedlacek@spea-servis.cz
mailto:tereza.kubakova@pgmc.cz

